
Id: 1D215ECB-2D29-4C44-A62A-73F52AA0EA07. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radoszycach 

Na podstawie art 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz § 79 ust 1 Statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. U. Woj. Święt. z 2019 r. 

poz. 165; zm.: Święt. z 2020 r. poz. 3362) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radoszycach w składzie: 

1) Basiak Teresa 

2) Buczkowski Wojciech 

3) Dębski Wojciech 

4) Nieduziak Maciej 

5) Szmit Halina 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 1D215ECB-2D29-4C44-A62A-73F52AA0EA07. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje 

skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, w tym celu powołuje komisję skarg, 

wniosków i petycji.  

Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa rozdział VIII Statutu Miasta i Gminy 

Radoszyce. 

Podjęcie uchwały uznaje sie za zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny  

 


